
 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

浜松いわた信用金庫 営業統括部 お客様サービス課 

TEL：0120-307-804（受付時間平日 9：00～17：00） 

2022年 3月 28日 

 
 

 

金売買業務終了のお知らせ 

 

日頃は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫は、昭和５７年５月に金売買業務の取扱いを開始して以来、多くのお客様にご利用いただいてまいり

ましたが、令和４年３月３１日をもちまして、同業務の取扱いを終了させていただきます。 

 お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．金売買業務の取扱い終了日 

令和４年３月３１日（木曜日） 

 

２．取扱い終了となる業務 

金地金・金貨の販売及び買取 

 

その他、詳しい内容等につきましては、当金庫へお問い合わせください。 

今後とも引続き当金庫をご愛顧願います。 

以上 


